
8.10.2023 - JO, Hrádek nad Nisou, CHA

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Středa, 11 Říjen 2023 21:20

     Pod názvem Hrádecké sprinty se v neděli uskutečnily dva sprintové závody do žebříčků JO.
Teplický oddíl měl v závodech 8 zástupců. Shromaždiště bylo v kempu Kristýna, který všichni
dobře známe. Celou cestu na místo pršelo, ale po příjezdu pršet přestalo a během dne se
počasí zlepšovalo a zlepšovalo a odpolední závod byl již za pěkného slunečného počasí.

      

     Dopolední závod byl klasický městský sprint. Ze shromaždiště jsme šli 1,6 km na start na
okraj Hrádku nad Nisou. Cíl byl ještě o kus dál. Mapa Hrádek centrum byla v měřítku 1 : 4 000.
V prostoru bylo jen jedno zakázané místo (šváb). Stavitelka hezky využila uličky, zákoutí i
prostor okolo paneláků. Shodli jsme se, že tratě byly velmi povedené. Jen si myslím, že pro
veterány mapa mohla být v trojce.

  

     Dle jmen vítězů v hlavních kategoriích je jasné, že to nebyl nějaký provinční závod s
mizernou konkurencí. Přesto se aspoň některým z nás zadařilo. Michal Žejdlík v H50 zvítězil a
Jan Eiselt byl v H21K druhý.

  

  D21L (29)   2970 / 32 / 18   1. Kosová Denisa (PHK)      13:56   26. Pavlová Martina         
20:36    D50 (9)   2420 / 26 / 18   1. Koutná Olga (BOR)        15:00   5. Riby Kateřina           
17:42   8. Žejdlíková Jitka         24:06    H12 (21)   1670 / 24 / 13   1. Janata Matěj (TJN)       
8:48  14. Klein David              16:38    H21K (4)   2670 / 30 / 17   1. Dejnožka Vojtěch (TJN)  
14:22   2. Eiselt Jan               15:13    H21L (35)   3350 / 34 / 24   1. Kubát Pavel (PHK)       
13:07  19. Klein Martin             16:21    H50 (18)   2910 / 30 / 21   1. Žejdlík Michal           15:26 
10. Pavel Petr               19:23    

  

     Následovala několika hodinová pauza. Někdo ji využil pro odpočinek, pro procházku,
návštěvu Hrádku, a nebo jako my k výletu do Žitavy. Pak už jsme se postupně vydávali na start
odpoledního sprintu. Ten se odehrával přímo na Kristýně. Start a první kontroly byly severně od
kempu v zarostlém a členitém prostoru. Nebylo to až tak jednoduché. Druhá část tratí byla
postavena v kempu a (u delších kategorií) i na jih od jezera (ale to se moc nelíbilo). Mapa nesla
název Kristýna - sever a byla zase v měřítku 1 : 4 000.

  

 1 / 2



8.10.2023 - JO, Hrádek nad Nisou, CHA

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Středa, 11 Říjen 2023 21:20

     V tomto závodě se nám podařilo získat dokonce tři umístění na stupních vítězů. Michal
Žejdlík v H50 opět zvítězil (tentokrát o více jak minutu), Kateřina Riby byla druhá v D50 a Jan
Eiselt skončil třetí v H21K.

  

  D21L (23)   3520 / 12 / 14   1. Valentová Eva (LCE)      19:53  18. Pavlová Martina          27:03 
  D50 (7)   2190 / 8 / 14   1. Rejholcová Andrea (BOR)  19:15   2. Riby Kateřina            20:24   6.
Žejdlíková Jitka         29:16    H12 (25)   1910 / 4 / 14   1. Janata Matěj (TJN)       11:23  21.
Klein David              25:00    H21K (5)   2850 / 12 / 15   1. Dejnožka Vojtěch (TJN)   20:04   3.
Eiselt Jan               21:50     H21L (32)   3820 / 18 / 16   1. Kubát Pavel (PHK)        16:02  18.
Klein Martin             21:08    H50 (18)   2460 / 12 / 14   1. Žejdlík Michal           16:48  12. Pavel
Petr               23:43  

 2 / 2


